
Resultatlista

Regionmästerskap Syd

20120303

Damer

Plac. Namn Klubb Licens Kl 1 2 3 4 5 6 Summa

1 Kristina Nilsson Sjöormens PK 695650 D3 96 95 94 84 369

2 Liza Lang Torna Hällestads PSK 1521382 D3 94 88 86 94 362

3 Cecilia Åkesson Malmö PK 503396 D3 93 87 92 86 358 4*

4 Karin Hoving Unnaryds PSK 1003495 D2 89 92 86 91 358 2*

5 Emma Nilsson Sjöormens PK 582460 D3 88 89 89 88 354

6 Malin Axelsson Pskf Magnus Stenbock 582375 D2 86 91 92 84 353

7 Susanna Hoving       Unnaryds PSK 1003497 DJÄ 88 88 84 89 349

8 Maria Åkerö Pskf Magnus Stenbock 810961 D1 92 80 84 85 341

9 Katarina Forsberg Malmö PK 401517 D1 82 85 82 86 335

10 Jenny Axelsson  Pskf Magnus Stenbock 1270322 D2 82 84 76 83 325

11 Angelica Barkstedt Malmö PK 94602 D1 83 81 71 72 307

12 Sophia Holmström Torna Hällestads PSK 376697 D2 88 DNF

Herrar

Plac. Namn Klubb Licens kl 1 2 3 4 5 6 Summa

1 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 725290 H3 98 93 99 93 98 94 575

2 Hans-Erik Sjöholm Torna Hällestads PSK 690690 H3 95 96 92 93 96 93 565

3 Michael Fasth Växjö PK 589897 H3 94 94 89 93 95 95 56015*

4 Robert Antonsson Varbergs PK 1556593 H2 94 93 94 94 95 90 560 7*

5 Bertil Nilsson  Sjöormens PK 131295 H3 89 94 92 96 93 92 556

6 Mats Friberg Ljungbyheds PK 1609700 H2 93 94 91 91 93 91 553

7 Mikael Söderholm Pskf Magnus Stenbock 1179017 H2 93 87 95 90 91 91 547

8 Håkan Bengtsson Halmstads SpSk 37531 H3 90 90 90 91 91 95 547

9 Hans Bengtsson Halmstads SpSk 993243 H3 92 91 92 87 91 92 545

10 Krister Persson Ljungbyheds PK 1632925 H3 94 88 93 89 92 88 544

11 Ralph Eriksson Varbergs PK 1981778 H1 86 90 94 93 89 89 541

12 Jimmy Tkauc Varbergs PK 1681845 H1 89 89 90 88 91 93 540

13 Rolf Lindskog Älmhults PK 1951928 H2 92 87 90 87 91 84 531



14 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 1502996 H3 90 88 88 87 88 90 531

15 Anders Johansson Halmstads SpSk 1883414 H1 85 88 90 86 85 91 525

16 Curt Johansson Torna Hällestads PSK 1521400 H2 87 88 83 86 88 88 520

17 Rune Antonsson Varbergs PK 1556599 H2 90 80 91 84 83 89 517

18 Lars-Göran Hoving Unnaryds PSK 1003496 H1 82 79 91 88 86 86 512

19 Anders Sjöbergh Pskf Magnus Stenbock 1179055 H2 86 86 82 92 86 80 512

20 Bengt-Olof Håkansson Älmhults PK 1951931 H2 86 90 86 77 82 90 511

21 Roland Calmerklint Älmhults PK  1749642 H2 77 86 76 81 76 78 474

22 Claes Nilsson Malmö PK 460651 H2 DNS

23 Johan Bredmark  Malmö PK   60177 H2 DNS

24 Mahir Spahic   Malmö PK 1500486 H2 DNS

25 Martin Majvall   Malmö PK 1103027 HJY DNS

Herrklass.

Plac. Namn Klubb Licens kl 1 2 3 4 5 6 Summa

1 Ralph Eriksson Varbergs PK 1981778 H1 86 90 94 93 89 89 541

2 Jimmy Tkauc Varbergs PK 1681845 H1 89 89 90 88 91 93 540

3 Anders Johansson Halmstads SpSk 1883414 H1 85 88 90 86 85 91 525

4 Lars-Göran Hoving Unnaryds PSK 1003496 H1 82 79 91 88 86 86 512

1 Robert Antonsson Varbergs PK 1556593 H2 94 93 94 94 95 90 560

2 Mats Friberg Ljungbyheds PK 1609700 H2 93 94 91 91 93 91 553

3 Mikael Söderholm Pskf Magnus Stenbock 1179017 H2 93 87 95 90 91 91 547

4 Rolf Lindskog Älmhults PK 1951928 H2 92 87 90 87 91 84 531

5 Curt Johansson Torna Hällestads PSK 1521400 H2 87 88 83 86 88 88 520

6 Rune Antonsson Varbergs PK 1556599 H2 90 80 91 84 83 89 517

7 Anders Sjöbergh Pskf Magnus Stenbock 1179055 H2 86 86 82 92 86 80 512

8 Bengt-Olof Håkansson Älmhults PK 1951931 H2 86 90 86 77 82 90 511

9 Roland Calmerklint Älmhults PK  1749642 H2 77 86 76 81 76 78 474

10 Claes Nilsson Malmö PK 460651 H2 DNS

11 Johan Bredmark  Malmö PK   60177 H2 DNS

12 Mahir Spahic   Malmö PK 1500486 H2 DNS

1 Pontus Olsson Pskf Magnus Stenbock 725290 H3 98 93 99 93 98 94 575



2 Hans-Erik Sjöholm Torna Hällestads PSK 690690 H3 95 96 92 93 96 93 565

3 Michael Fasth Växjö PK 589897 H3 94 94 89 93 95 95 560

4 Bertil Nilsson  Sjöormens PK 131295 H3 89 94 92 96 93 92 556

5 Håkan Bengtsson Halmstads SpSk 37531 H3 90 90 90 91 91 95 547

6 Hans Bengtsson Halmstads SpSk 993243 H3 92 91 92 87 91 92 545

7 Krister Persson Ljungbyheds PK 1632925 H3 94 88 93 89 92 88 544

8 Dick Lindgren Pskf Magnus Stenbock 1502996 H3 90 88 88 87 88 90 531

1 Martin Majvall   Malmö PK 1103027 HJY DNS

Damklass

Plac. Namn Klubb Licens Kl 1 2 3 4 5 6 Summa

1 Susanna Hoving       Unnaryds PSK 1003497 DJÄ 88 88 84 89 349

1 Maria Åkerö Pskf Magnus Stenbock 810961 D1 92 80 84 85 341

2 Katarina Forsberg Malmö PK 401517 D1 82 85 82 86 335

3 Angelica Barkstedt Malmö PK 94602 D1 83 81 71 72 307

1 Karin Hoving Unnaryds PSK 1003495 D2 89 92 86 91 358

2 Malin Axelsson Pskf Magnus Stenbock 582375 D2 86 91 92 84 353

3 Jenny Axelsson  Pskf Magnus Stenbock 1270322 D2 82 84 76 83 325

4 Sophia Holmström Torna Hällestads PSK 376697 D2 88 DNF

1 Kristina Nilsson Sjöormens PK 695650 D3 96 95 94 84 369

2 Liza Lang Torna Hällestads PSK 1521382 D3 94 88 86 94 362

3 Cecilia Åkesson Malmö PK 503396 D3 93 87 92 86 358

4 Emma Nilsson Sjöormens PK 582460 D3 88 89 89 88 354

Arrangör

Pistolsektionen Hallands SDF

Jury:

Jennie Carlsson Lic. Domare

Agnetha Carlsson Lic. Tävlingsledare

Sebastian Hansen Resultatansvarig



Mästerskap
1 Per Enocsson Jönköping PK 525 Guld

2 Niklas Krabb Jönköping PK 525

3 Krister Persson Ljungbyheds PK 498

Klass H3
Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Sum (*)

1 Niklas Krabb Jönköping PK IID00569256 85 86 90 88 86 90 525 3

Klass H2
Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Sum (*)

1 Per Ankarstam Saab PK IID00493585 85 89 82 82 90 88 516 5

2 Roger Johansson Mjölby PK IID01171660 85 86 85 83 88 87 514 6

3 Krister Persson Ljungbyheds PK IID01632925 81 86 81 87 78 85 498 5

Klass H1
Plac Namn Förening 1 2 3 4 5 6 Sum (*)

1 Per Enocsson Jönköping PK IID00100822 85 84 88 91 85 92 525 7

2 Martin Johansson Växjö PK IID01557779 80 71 86 88 89 84 498 3

Tävlingsledare: Niklas Krabb

Domare: Niklas Krabb (lic.)

 

Regionsmästerskap syd fripistol

arrangör  Jönköpings PK

8 september 2012

Tävlings

licens nr

Serie

Tävlings

licens nr

Serie

Tävlings

licens nr

Serie



Mästerskap H
1 Mats Friberg Ljungbyheds PK 555 Guld

2 Niklas Krabb Jönköping PK 550

3 Per Enocsson Jönköping PK 487

Mästerskap Jun
1 Lisa Enocsson Jönköping PK 437 Guld

Klass H3
Plac Namn Förening Omg 8s 6s 4s Sum (*)

1 98 93 88 279

2 93 97 86 276

1 90 97 87 274

2 93 91 91 275

Klass H2
Plac Namn Förening Omg 8s 6s 4s Sum (*)

1 92 92 87 271

2 95 90 94 279

Klass H1
Plac Namn Förening Omg 8s 6s 4s Sum (*)

1 88 85 60 233

2 96 89 69 254

Klass Jun
Plac Namn Förening Omg 8s 6s 4s Sum (*)

1 80 82 49 211

2 88 90 48 226

Utom tävlan
Plac Namn Förening Omg 8s 6s 4s Sum (*)

1 89 78 65 232

2 84 87 56 227

Tävlingsledare: Niklas Krabb

Domare: Niklas Krabb (lic.)

459 4

Tävlings

licens nr

Del

sum

1 Lennart Söderlund Jönköping PK -

2

Tävlings

licens nr

Del

sum

1 Lisa Enocsson Jönköping PK IID01765691 437 3

1 Per Enocsson Jönköping PK IID00100822 487

11

1 Niklas Krabb Jönköping PK IID00569256 550 7

Match

2
Mats Friberg Ljungbyheds PK IID01609700 549 6

1 Mats Friberg Ljungbyheds PK IID01609700 555

Tävlings

licens nr

Del

sum

Tävlings

licens nr

Del

sum

Del

sum

Regionsmästerskap syd snabbpistol

arrangör  Jönköpings PK

9 september 2012

Tävlings

licens nr



Resultat Regionsmästerskap syd 2012 
Grenar : grovpistol, sportpistol & standardpistol 

Tävlingsledare : Mikael Nilsson  
Tävlingsjury : Jonas Fyrpihl, Christer Claesson, Michael Fasth 

 
 

Medaljörer/första placeringar : 
 

Grovpistol :   1,Jonas fyrpihl 2, Markus Andersson 3. Mikael Nilsson 
Sportpistol damer :  1,Lisbeth Johansson 2, Anna-Britt Johansson 3,Kristina Nilsson 
Sport pistol dam jun: 1, Lisa Enocsson 
Sportpistol herrar : 1,Mats Friberg 2,Raymond Arvidsson 3, Per Enocsson 
Standard dam jun :  1,Lisa Enocsson 
standard dam :  1,Lisbeth Johansson 2, Kristina Nilsson 3,Anna-Britt Johansson 
Standard herrar :  1,Jonas Fyrpihl 2, Mats Friberg 3, Markus Andersson 
Lag sportpistol :  1,Sps Ljungby, 1706p   2, Klippans Pk  1538p 
 
 
Klassvisa resultat : 
 
 
Grovpistol 
 
H3 
1, Jonas Fyrpihl Växjö Pk,  1114092, 287+293 580 17*  70kr  

2, Mikael Nilsson SpS Ljungby 935329 283+285 568 15* 

3, Alf Bohman  p7skif  1395017, 281+283 564 11* 
4, Niklas Krabb  Jkpg Pk 00569256, 271+291 562 13* 
 
H2  
1, Markus Andersson Jkpg Pk 01650725 282+290 572 15*  50kr 
2, Jan Jorsäter  Örebro Pssk 01214021 289+280 569 14*  
3, Bertil Nilsson  Sjöormens Pk 00131295 274+278 552 11* 
 
Sportpistol dam jun  
 
1, Lisa Enocsson  Jkpk pk 01765691 258+274 532 2*  final :190 25kr 
 
Sportpistol dam 
 
D3 
1, Lisbeth Johansson Jkpk Pk  00145382 284+285 569 12* final : 199,1 70kr 
2, Anna-Britt Johansson thpsk 00635460 277+284 561  9*  final : 194,9 30kr 
3, Kristina Nilsson Sjöormens Pk 00695650 276+279 555  8* Final : 190,5 
 
Sportpistol herrar  



 
H3 
 
1, Mats Friberg  Ljungbyhedspk 1609700  285+291 576 15*  70kr 

2, Mikael Nilsson  SpS Ljungby  935329 280+288 568 14*   

3, Michael Fasth Växjö Pk 589897 281+286 567 10* 
4, Leif Johansson Thpsk  02027138 DNF 
 
H2 
 
1, Per Enocsson  Jkpg Pk 00100822 288+284 572 15*  50kr 
2, Krister Persson  Ljungbyheds Pk 1632925 277+282 559 8* 
3, Christer Claesson Växjö Pk  6066  268+271 539 8* 
 
H1  
 

1, Raymond Arvidsson SpS Ljungby 1579004 284+289 573 14*  80kr 

2, Erling Simon  Sps Ljungby  1030109 282+283 565 7*  40kr 

3, Tommy Hansen     Klippans Pk 1682450 263+279 542  7* 
4, Lasse Amnestål Klippans Pk  704370 228+271 499 6* 
5, Ole Jacobsen Klippans Pk  2066716 244+253 497 3* 
 
 
Standardpistol Dam jun 
 
1, Lisa Enocsson  Jkpk pk 01765691 179+143+163 485 
 
Standardpistol Dam 
 
D3 
1, Lisbeth Johansson Jkpk Pk  00145382 187+188+175 550  70kr 
 
D2 
1, Kristina Nilsson Sjöormens Pk 00695650 182+186+167 535  30kr 
2,Anna-Britt Johansson thpsk 00635460 177+162+167 506 
 
Standard pistol Herrar 
 
H3 
1, Jonas Fyrpihl Växjö Pk,  1114092, 193+186+179 558  100kr   
2, Markus Andersson Jkpg Pk 01650725 186+185+183 554    50kr 

3, Mikael Nilsson  SpS Ljungby 935329 182+185+179 546 

4, Niklas Krabb  Jkpg Pk 00569256, 182+180+178 540 
5,Michael Fasth Växjö Pk 589897 183+180+167 530 



6,Alf Bohman    1395017 183+175+165 523 
 
H2 
1, Mats Friberg  Ljungbyhedspk 1609700 192+177+186 555  100kr 
2, Per Enocsson  Jkpg Pk 00100822 189+181+179 549    50kr 
3, Bertil Nilsson  Sjöormens Pk 00131295 188+185+164 537 
4, Anders Magnusson Vöxjö Pk 937947 192+179+163 534 
5, Krister Persson  Ljungbyheds Pk 1632925 187+177+164 528 
6, Leif Johansson  Thpsk  02027138 171+158+157 486 
 
 

 
 



Sida 1 av 1 11.11.2012

Resultat Regionskval Syd, Blekinge 10/11 2012
Arrangör: Karlshamns UPSK
Tävlingsplats: Ringamåla
Tävlingsledning: Pär Karlsson, Mattias Nilsson
Jury: Pär  Karlsson, Erik Ludvigsson, Kent Manneby
Resultatlista upprättad av: Tävlingsledningen

Klass - HJÄ
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Arvid Okmark KFIK HJÄ 83 83 88 87 90 87 518 7

Klass - HJY
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Johan Roslund KFIK HJY 93 93 92 92 94 89 553 11
2 Pär Andréasson KFIK HJY 88 90 88 90 93 92 541 8

Klass - Herr
pl namn klubb 1 2 3 4 5 6 sum 10*

1 Kristian Sjöberg Torna Hällestads Pk H3 98 97 97 94 98 96 580 23
2 Johan Ahlbeck Torna Hällestads Pk H3 93 95 92 96 93 96 565 11
3 Jonas Fyrpihl Växjö Pk H3 92 95 94 94 96 92 563 13
4 Mathias Navne Torna Hällestads Pk H1 94 93 93 96 93 94 563 9
5 Tobias Håkansson Ronneby/F17 Psk H3 92 94 96 90 96 94 562 18
6 Mikael Söderholm Pskf Magnus Stenbock H2 94 93 89 96 97 92 561 18
7 Mikael Fält SSK Norra Skåne H2 92 91 93 93 95 95 559 11
8 Aron Nilsson KFIK H2 91 92 94 95 90 90 552 9
9 Krister Persson Ljungbyheds Pk H3 90 92 95 91 92 92 552 8

10 Martin Johansson Växjö Pk H2 91 93 88 90 90 93 545 8
11 Hans Bengtsson Halmstads Spsk H2 92 94 91 90 93 84 544 6
12 Anders Sjöbergh Pskf Magnus Stenbock H2 88 82 95 94 95 88 542 8
13 Jan Wahlström Pskf Magnus Stenbock H2 91 85 89 91 89 91 536 3
14 Bertil Nilsson Sjöormens Pk H2 86 90 85 94 92 87 534 6
15 René Ågren Ljungbyheds Pk H1 91 94 89 88 86 85 533 5
16 Erik Ludvigsson KFIK H2 91 87 89 91 85 89 532 2
17 Mattias Nilsson Karlshamns UPSK H1 88 89 88 93 84 79 521 6
18 Mikael Bäckstedt KFIK H1 90 85 91 88 81 81 516 5
19 Curt Johansson Torna Hällestads Pk H2 93 86 80 84 85 81 509 3
20 Kent Manneby Karlshamns UPSK H1 85 85 85 82 86 84 507 4
21 Pär Karlsson Karlshamns UPSK H1 85 80 85 85 85 82 502 4
22 Göran Persson Öckerö SF H1 73 75 74 78 83 70 453 1

Klass - H50
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Krister Persson Ljungbyheds Pk 88 92 92 94 366 4
2 René Ågren Ljungbyheds Pk 84 85 87 88 344 4

Klass - DJÄ
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Cecilia Håkansson Ronneby/F17 Psk DJÄ 67 74 82 77 300 2

Klass - DJY
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Sara Ekerup Ronneby/F17 Psk DJY 86 91 86 92 355 6
2 Sofie Nilsson Ronneby/F17 Psk DJY 85 86 79 89 339 3
3 Alma Andreasen Töreboda Psk DJY 85 84 80 85 334 2

Klass - Dam
pl namn klubb 1 2 3 4 sum 10*

1 Kristina Nilsson Sjöormens Pk D3 92 96 94 94 376 8
2 Anna-Britt Johansson Torna Hällestads Pk D3 89 88 88 90 355 5
3 Cecilia Åkesson Malmö Pk D2 87 90 87 87 351 1
4 Sophia Holmström Torna Hällestads Pk D3 85 84 83 86 338 2

Karlshamns UPSK  tackar alla för delatagandet i Regionskval-Syd 2012
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